ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm Lucrări de electromonatare a retelelor electrice pentru conectarea utilajului 

tehnologic in institutiile subordonate DETS Ciocana pentru suma fără TVA de 60256,28  

(Saizeci mii doua sute cincizeci si sase lei 28 bani ) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 12051,26  (Doisprezece mii cincizeci și unu lei 26 bani)lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate  pe parcursul anului 2026, in timp de 45 de zile de la inregistrarea